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Kära klubbpresidenter i Distrikt 234! 

I förra Presidentbrevet startade jag med att skriva att mörkret börjar lägga sig 

över nejden. Nu är det helt tvärtom. Solen visar sig mer och mer, det är 

visserligen en stor oro i väderleken men ändå kan man ana att vi går mot ljusare 

tider. Vi får hoppas att all covidsmitta nått sin kulmen och börjar avta. Det vore 

verkligen skönt om vi kunde träffas fysiskt igen. 

Jag lovade i mitt förra Presidentbrev att återkomma efter att jag fått protokollet 

från vårt Rådsmöte i november. Detta protokoll fick jag så nära juldagarna att 

jag inte fick tillfälle att skriva till Er. 

Vad jag inte tog med i mitt förra brev var, att vi på Rådsmötet i Alingsås fick 

vara med om en historisk resa i staden av en trevlig guide, Kersti Westin. En av 

stadens profiler var Jonas Alströmer, kallad "potatiskungen". Men vet alla om att 

han startade en manufakturfabrik där?  En annan profil var Charles Hill. Han 

startade ett bomullsväveri på 1850-talet med 365 vävstolar, där kvinnor 

arbetade. Han startade också en barnkrubba, han såg till att barnen fick gå i 

skolan, han öppnade badhus. Han såg också till att Alingsås fick gatubelysning, 

han såg till att kvinnor fick änkepension. 

De många kaféerna i staden har gjort att Alingsås blivit känd som "The Capital 

of fika!". 

Den 25 april 1941 gick Karin Boye uppför en kulle i Alingsås. Det var där man 

hittade henne död. En sten har rests på denna plats. 

 

De punkter som togs upp på Rådsmötet gällde verksamheten, ekonomin och 

hjälpprojekten under 2021. Detta går att läsa om på hemsidan. 

Annika Ahlqvist redogjorde för it-gruppens önskemål om förbättring av 

funktioner på hemsidan och medlemsregistret. Pengar finns avsatta till detta. 

Redaktör Kerstin Jonsson redogjorde för planering av kommande nummer av 

IW Nytt. Utgåva nr 1 2022 beräknas utkomma i mars och utkomma nr 2 i början 

av juni. Sista dag för inlämning av text och bild publiceras i IW-Nytt. 



Diskussion om vi skall ha en digital eller tryckt matrikel. Tiden ansågs ännu inte 

mogen för att avskaffa den tryckta matrikeln. Men varje klubb måste uppdatera 

varje år det antal matriklar de behöver. 

Inkomna medel till våra hjälpprojekt under tiden 1/7 2020-31/10 2021 

Narkotikabekämpning 39.453 skr 

IW-doktorn 13.720 skr 

Garissa    8.733 skr 

Rosenkorten      960 skr 

Insamlade medel till Rotary doctors/IW Doktorn  95.377 skr.  

Vi önskar sedan få en redovisning på hur dessa pengar använts. 

 

Vårt distrikt kan glädja oss över att Eva Gille, Karlstad, blivit vald till Vice 

Rådspresident. Ett stort Grattis till Eva och Karlstadsklubben! 

Under övriga frågor undrade distrikt 233 hur man gör med alla sina standarer. 

Ett förslag var att man kunde sy upp dem på stora tygstycken och dra in en stång 

i överkanten för att kunna hänga upp vid speciella tillfällen. 

Gertie Stenkula tog upp att alla behöver baskunskaper i IT- och datakunskap och 

också om InnerWheel. Pengar finns att söka från Folkbildningen /studie-

förbunden. Det krävs då en kursplan och då kan man även få tillgång till en 

lokal. 

Gertie Stenkula påpekade också att man kan göra sökningar på hemsidan i 

Stadgar Instruktioner Handbok. Windows fungerar bättre än PDF vid sökning. 

Vi kan vara trygga för det går inte att ändra i ett Word dokument på hemsidan 

om man inte har behörighet. 

Vårens Rådsmöte blir den 23-24 april. 

Vårens distriktsmöte blir i mars och frågan är om vi kan ha ett fysiskt möte. 

Inbjudan är på väg till Er. Osäkerhet på smittfronten gör, att vi den 15 februari 

tar närmare ställning till hur mötet kan genomföras. 

Vi får hoppas på en trevlig givande träff med många punkter att diskutera samt 

få lyssna till ett intressant föredrag. 

 

 

Gunnel Wallquist 

Distriktspresident 234 

 


